

Dipartimento di Management Cannaregio 873 – 30121 Venezia P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 www.unive.it

Oggetto: liquidazione fattura n. 1/E del 12.11.2020 servizio di realizzazione sito WEB per

l'Agrifood Management & Innovation LAB – fornitore Marco Terren – e

servizio hosting P.I. 04368560274 - C.F.TRRMRC94A22G224M -

contabilizzazione e contestuale liquidazione.

CIG: Z202E54A82

LA DIRETTRICE

VISTO lo Statuto di Ateneo; **VISTO** il Regolamento per il funzionamento del Dipartimento di Management approvato con D.R. n. 177/2018 del 01/03/2018; **VISTO** il D.Las. 50/2016 e s.m.i.: **VISTO** il Regolamento per l'Amministrazione, Finanza e la Contabilità, con particolare riferimento all'art. 29 relativo alla liquidazione delle spese e conservazione della documentazione: **VISTO** il budget del Dipartimento 2020 approvato dal Consiglio del Dipartimento nella seduta del 18/10/2019; il bilancio di previsione 2020, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta **VISTO** del 13/12/2019; **VISTO** il Regolamento di Ateneo per l'acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, adottato con Decreto del Direttore Generale n. 752 prot. n. 49591 del 23 ottobre 2017; l'art. 1, c. 2, lett. a) DL 76/2020 convertito in legge n. 120 dell'11/9/20, che prevede, **VISTO** sino al 31/12/2021 l'affidamento diretto per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attivita' di progettazione, di importo inferiore a 75.000 euro; il proprio DDir n. 719/2020 prot. 55345/2020, con cui la segretaria dott.sa Sonia **VISTO** Pastrello è nominata Responsabile Unico del Procedimento per affidamenti di forniture e servizi del dipartimento di Management, di importo inferiore alle soglie di cui all'art. 36, c. 2 lett. a), del D.Lgs. 50/2016 e, sino al 31.12.2021, alle soglie di cui all'art. 1, c. 2, lett. a), del DL 76/2020, convertito in legge n. 120 dell'11/09/2020; **VISTA** la circolare n.1/2020 del Direttore Generale e l'art.4 del D.L. 126/2019 "Semplificazione in materia di acquisti funzionali alle attività di ricerca come modificato dalla legge di conversione 159/2019 e dato atto che il presente acquisto è destinato ad attività di ricerca per il quale non vi è obbligo di ricorso alle convenzioni CONSIP e **MEPA VISTO** il preventivo prot. n. 48929 del 16.9.2020 del Professionista Marco Terren -P.I. 04368560274 - C.F. TRRMRC94A22G224M di euro 2500,00 lordi, oltre 4% contributo di Cassa di Previdenza e oltre IVA di legge, pari ad euro 2.600,00 costo totale Ateneo; il Decreto a contrarre semplificato del Direttore n. 655/2020 prot. n. 48929 del **VISTA** 16/9/2020, con cui si autorizza l'affidamento diretto per la realizzazione di un sito WEB

per l'Agrifood Management & Innovation LAB al professionista Marco Terren per euro 1950.00 lordi, oltre 4% contributo di Cassa di Previdenza e oltre IVA di legge, pari ad

euro 2.029,22 lordo Ateneo , sul progetto MAN.MRG2019.FINOTTO, anticipata n. 37875/2019;

CONSIDERATO che tale importo includeva euro 50 per servizio di hosting per un mese

VISTO che per mero errore materiale nel Decreto n. 655/2020 , nell'approvare il preventivo

presentato dal professionista, non sono stati conteggiati 50 €/mese da assolvere in

unica soluzione anticipata annuale per servizio hosting;

VISTO il contratto ugov n. 1883/2020 del 25.9.2020;

VERIFICATA la regolare esecuzione della prestazione comunicata dal professor Vladi Finotto in

data 18.11.2020;

VISTA la parcella elettronica n.1/E del 12.11.2020 del Dott. Marco Terren, di euro 2500,00

lordi comprensivi di 50 €/mese da assolvere in unica soluzione anticipata annuale per

servizio hosting;

VERIFICATA la disponibilità sul progetto MAN.MRG2019.FINOTTO, sul conto A.C.06.08.12 Altri

costi per servizi connessi a did. e ric., anticipata n. 37875 del 10.09.2020;

VISTO il compenso ugov n. 11358 del 2.12.2020;

DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni normative e regolamentari che disciplinano i

pagamenti in oggetto;

DECRETA

Art. 1

Di approvare, ad integrazione del Decreto 655/2020, l'affidamento del servizio di hosting per mesi 12 per euro 50/mese al professionsita Marco Terren, e di autorizzare altresì il pagamento anticipato di tale servizio:

Art. 2

Di liquidare la fattura n. 1/E registrazione ugov n. 11358 del 2.12.2020 di complessivi Euro 2600,00, secondo quanto di seguito definito :

Beneficiario: Marco Terren
P.iva P.I. 04368560274 C.F. TRRMRC94A22G224M

Codice IBAN: IT50K0760102000001017739317
IMPORTO LORDO EURO 2.500,00
CONTRIBUTO CASSA INPS EURO 100,00
IVA regime forfettario NON SOGGETTA

La Direttrice del Dipartimento Prof.ssa Anna Comacchio

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

La Segretaria del Dipartimento

Dott.ssa Sonia Pastrello

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005

Allegati:

- Contratto

Dipartimento di Management Cannaregio 873 – 30121 Venezia P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 www.unive.it

- Compenso